АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.12.2013

                  № 600
п. Палатка

О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 19.11.2012 № 528
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава муниципального образования «Хасынский район» администрация Хасынского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования в муниципальном образовании «Хасынский район» на 2013 год», утвержденную постановлением администрации Хасынского района               от 19.11.2012 № 528, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. раздела 2 «Повышение качества образования» изложить в следующей редакции:

	2.2
	Проведение районных и участие в областных мероприятиях для педагогических работников дошкольных образовательных учреждений
	Районный бюджет
	Управление образования, муниципальные бюджетные дошкольные учреждения
	20,0
	20,0

1.2. Дополнить раздел 2 «Повышение качества образования» пунктами 2.4 и 2.5 следующего содержания:

	2.4
	Софинансирование федеральной целевой программы «Развитие образования на 2011-2015 годы»
	Районный бюджет
	администрация Хасынского района
	10,0
	10,0

	2.5.
	Софинансирование мероприятий модернизации региональной системы дошкольного образования в 2013 году
	Районный бюджет
	администрация Хасынского района
	20,0
	20,0

	ИТОГО:

	100,0
	100,0

	ИТОГО по программе:

	2 517,9

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации Хасынского района Король М.З.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский район».

Глава района                                                                                    И.П. Тейхриб